abominandum exemplum, atque illud

multiplex , nobis exhibet Chronici

Farfcnfis Auftor Gregorius Monachus
Part. II. Tomi If. Rer. Italicar. in

Campone perditiffimo Abbate cele-

berrimi illius Coenobii • Erant & bo-

ni , qui Servos fuos in emphyteufini

Laicis concedebant: cujus etiam mo-
ris exemplum non unum proflat in

Chronico Monafierii Vulturnenfis Par.

II. Tomi I. Rer. Italicar. Praeterea

per aliam rimam elabebantur Mancf-
pia Ecclefiarum, ac earum fervitio

iefe aut filios fucs fubtrahebant, Ma-
trimoniis nempe initis cum Liberis

perfonis. Alicubi <:erte fiiii, five na-

fcerentur e Servo & Libera Foemi-
na, five ex Libero homine atque An-
cilla , deterirrem partem femper fe-

qui cogebantur, hoc e fl , Servituti

erant addifti. At alibi, dum alteru-

ter ex conjugibus Libertate fruere-

tur, idem quoque privilfgium ad eo-

rum Liberos extendebatur . Praeter

quam quod per ejufmodi nuptias fae-

pe fiebat, ut Servi ita conjug^ti non
tantiim debitas operas detre£larent

,

fed & ad conditionem fuam negan-

dam fenfim procederent . Efl mihi

in hanc rem nobile Diploma, quod

cx archetypo defcripfi , exiftentc in

Archivo
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Archivo Monachorum Cafmenfium
Sancli Petri Mutinae . Monafterium
Leonenfe, ad <juod Charta haec per-

tinet, in agro Brixiano h. Defiderio

Langobardorum Rege fundatum, ac

magnifice dotatum, illuftre olim fuir,

atque illius mentionem fecit d,?rifs.

Mabillonius in Annalib. Benediclin.

ad Annum DCCLIX. haec poftea

fubjiciei/S : Ferhn, ut hal^ent rerum

hum^na/iiin vlccs , hoc Monafterium a
Gonrado II. Imperatore Jolo aeqttatum
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fttiffe tradtmt . Attamen edifcere ex
hoc Diplomate poflTumus, longe poft

Conradi II. tempora facrum illum

locum, ejufque Abbates viguifle . Eo
autem lubentius monumentum iftud

exero, quid infignis olim loci paene

obliterata fuerit memoria , & paucae

aliae Chartae ejufdem ad tempora

noftra pervenerint. Vide etiam , quae

de ipfo attuli in DifTert. XXXVII.
de Hofpitalibus

.

Henrici VI. Iraperatoris Diploma, quo orania privilegia & jura

confirmat Monafterio San6li Salvatoris ad Leones

in D.oecefi Brixiana, Anno ii^+.

IiV nomine SanBe &" indi-vidue Trt-

nitatis , Henrtcus Sextus d:vina fa-

vente clementia Romanorum Imperator

C^" femper ^iipittflus . St Eccleriarum Dei

ufijtts profpicimtts , ad eterne vite meri-

tum & profperiorem temporalis ^lorie

decitrfum nobis proficere credimvs . Quo-
tirca omniiim SanFie De! Ecclefie , Im-
periique nojlri fidelittm , prefentium fci-